
 

 
Sede: Corso V. Emanuele II, 122 - 46100 MANTOVA 

Telefono 0376321278  
 

Ufficio operativo: Via A.T. E. Guerra, 1 loc. Castellaro Lagusello - Monzambano  

Telefono 0376800090  
 

e-mail: info@gardachiese.it 

PEC: cb.gardachiese-bonifica@pec.regione.lombardia.it 

Ente non commerciale tenuto all’applicazione del meccanismo della scissione dei pagamenti 

Codice Fiscale: 01706580204 

REA: MN - 252648 

 

 

Prot. 4776  Mantova, lì 08/07/2019  
 

 
� variante-marchionale_comunicazione-agg-definitiva_art76 

� EC/dt 

  

 Spett.le 

Inviata via PEC  BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL 

  PEC: pec@pec.ibpf.it 
 

  I.C.G. SRL 

  PEC: icg.areacertificata@legalmail.it 
 

  REGGIANI SRL   

  PEC: reggianisrl@pec.it 
    

  AROLDI FRATELLI DI AROLDI FRANCO E 

  CESARE SNC 

  PEC: aroldisnc@legalmail.it 
    

  VEZZOLA SPA 

  PEC: vezzola@postacert.cedacri.it 
 

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA AI 

SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL 

D.LGS. 50/2016 COSI’ COME AGGIORNATO CON LE MODIFICHE INTRODOTTE 

DAL DL 32/2019, CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO EX ART. 95, DEL MEDE-

SIMO DECRETO LEGISLATIVO PER L’AFFIDAMENTO DEI «LAVORI DI RICALIBRA-

TURA DEL CANALE VARIANTE MARCHIONALE IN COMUNE DI RODIGO (MN)» 

(CUP: G29H18000220002 - CIG: 7873406C29) - COMUNICAZIONE DI AGGIUDI-

CAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DELL’ART. 76, COMMI 5, LETT. A) E 6, D.LGS. 

50/2016. 

 

 

 Ai sensi dell’articolo 76, commi 5, lettera a) e 6 del decreto legislativo 18 aprile 2016, 

m. 50, Codice dei contratti pubblici, si comunica che, a seguito della gara, l’appalto in ogget-



 

 

pag. 2 

to è stato aggiudicato definitivamente, con verbale di deliberazione del Consiglio di Ammini-

strazione n. 137/CA del 27 giugno 2019, a: 

REGGIANI SRL, con sede in MANTOVA – Via Parma, 13  – codice 

fiscale e P.IVA 01618290207 

 La presente comunicazione, unitamente alla suddetta deliberazione di aggiudicazione 

definitiva, viene pubblicata sul profilo del committente (http://www.gardachiese.it/). 

 Ai sensi dell’art. 32, c. 10, lettt. B) del D.Lgs. 50/2016, trattandosi di affidamento ai 

sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del citato decreto, il termine dilatatorio non si applica. La stipu-

lazione del contratto di appalto avrà luogo entro i successivi 60 giorni, ai sensi dell’art. 32, 

comma 8, D.Lgs. n. 50/2016. 

 L’accesso agli atti della procedura indicata in oggetto è disciplinato, quanto a modalità 

di esercizio e nei limiti, dagli articoli 22 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dall’art. 

53 del predetto d.Lgs. n. 50/2016. 

 Comunicazione pubblicata sul profilo committente – sezione “Amministrazione Traspa-

rente” – in data 08/07/2019. 

 

 

 

Il RUP e Presidente del Seggio di Gara 

(dott. ing. Claudio Monteverdi) 


